Quid tali fedius est. quid tanto grauius.

Hic agit de puistiōibz adhibēdis inferioribz dicens. sic. Felix discipul' abstinebit se a frequēti lotricū z vetularū accessu. imo q̄to talis rarior tanto salubrior. Subiūgit cāz dicens. Ne vetule z lotrices pmissē domū ei' accedētes suggerāt famulātibz seu p̄sulāt aliq̄ q̄b' fieret ei' depauperatio seu diffamatio. qm̄ raro repit̄ fidelitas seruentiū z in periculo p̄stātia. Subdit exclamatōz dicens. De seducēti mācipio cui dilectio dñi plenarie p̄fidit. imo tali nihil fedius seu ingrati' valet inueniri. Notandū h̄ q̄ studētes sibi p̄uideāt p̄grua de familia tam q̄ ad sexū muliebzē q̄ etiā masculinū. Ut p̄ eam de cura domestica subleuari scolasticis actionibz tāto efficacit' valeant inhiare. lz em̄ ipi indigeant

mulieribus. non tamen eas debet attrahere. quia cum mulier natalis
sit meretricis. ne lotrix ad suum veniens macipium ipsum elliciendo
mala sibi persuadeat quibus bona sua forsitan dilapidaret. Nota
dum circa vocabula textus. quod agone agonia l'ago onis. dicitur locus
belli. ab a quod est sine et gonia angulus. quasi sine angulo. quia fieri
solet sine angulo. Sed secundum Hugonem venit a verbo angogio.
ere. Inde agonizare. id est certare. Inde agonista. id est pugil.
Item macipium id est quod famulus. et dicitur a manu et capio. quia
servus dicitur esse captus manibus. id est partibus sui domini. ita quod suis preceptis
obediat. quod si non fecerit verum non existit servus.

Hospitalium mundum. suppellex mundata. thoral
dealbatus. macipij prudentia rerum exitus considerans
seculitati domice se assistentis deceri vultu sunt
componenda. Quid macipio detrahenti crudelius est
Hic declarat Boetius servitium fidelium servorum declarando
cum exemplariter malitiam servi infidelis dicens sic. Servus
fidelis hospitalium domini sui servabit mundum et thoral dealba-
tum. Hec enim sunt signa fidelis servi. Oppositum autem est de maci-
pio detrahenti.

Euctos terreat ifelix elymas ab elymado di-
ctus. nomen ex re contrahens. qui cum Ilycostrati
munera suscepisset. pio ei vultu servavit blandio-
ri omnia ad nutum amministrans. fidelisque pro omnia existens
fidelior se esse permittens. Quicquid vero Ilyco-

strati possidebat fidelitas ipsi⁹ commissū est infu-
delitati. quid pla. cū nequissimi elimatis infelix
puidētia cūcta puidiss; sibi subpeditari. carnium
alimēta. piscium fomenta. ceterarq; rerū venalium
cōmertia. oīa in duplo q̄s essent appzeziata do-
minicis aurib⁹ intimabat. Sicq; toti⁹ substātie
hausit incremēta. Hycostratūq; ī sūmā traxit
egestatē. et ī creditorū diurnā exclamatōez. qua
nihil amari⁹ imprimitur. Te creditorū insania
maxia vero Hycostrati penuria eū ī mācipij er-
rorū cognitō; pduxit. Adē tarde cū elimatē sup
errore suo cōueit. Quo audito statī ī stumeliosa
verba prupit. dominicq; ī viscerib⁹ mucronē se-
pelinit. ⁊ qđ pri⁹ omiserat fecū asportauit. dnīcū
q; corp⁹ canib⁹ ad deuorādū reliquit. Ecce q̄s de-
testabile p̄dotozis impietas scel⁹ perpetravit.